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Utredning av feltet  tradisjonelt  håndverk - Bevaring og utvikling av
mattradisjoner

Vi viser til brev av 19.05.2008 om innspill om norske mattradisjoner og til avtale om
utsatt frist for å svare på henvendelsen.

Etter departementenes vurdering gir utredningen et tilnærmet godt bilde av mandatets
avgrensninger og problemstillinger på området kulturhåndverk, bortsett fra at
matområdet ikke er tatt med. Det er her tale om håndverk kjennetegnet av manuelt
arbeid, personlig innsikt og lang øvelse, hvor det er utviklet pedagogiske tilbud, faglig
dokumentasjon og teoriutvikling. Dette danner nå grunnlaget for ny næringsutvikling
på området mat og reiseliv, med utredning av og tiltak for nye markeder.

Landbruks- og matdepartementet har på denne bakgrunn gjennom de siste 15 år
iverksatt og gjennomført en rekke tiltak for å ivareta og videreutvikle norske
mattradisjoner.

Vi viser ellers til tidligere innspill og en relativt omfattende beskrivelse av tiltak på
matkulturområdet i Kultur- og kirkedepartementets stortingsmelding Kultur og næring
(St.meld. nr. 22 (2004-2005).

I vedlagte notat er det gitt en bred oversikt over departementets igangværende
utviklingstiltak på matområdet, med spesiell henvisning til områder som bygger på og
videreutvikler norske mat og mattradisjoner.
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Når det gjelder samordningen mellom departementer, har Landbruks- og
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matdepartementet hovedansvaret for å koordinere arbeidet mellom departementene
når det gjelder mat, matkultur og mattradisjoner.

Vi viser i denne forbindelse til brev fra Nærings- og handelsdepartementet, hvor
Landbruks- og matdepartementet blir bedt om å vurdere en søknad om økonomisk
støtte til Stiftelsen Norsk Matkultur og å koordinere den videre behandlingen med
øvrige departementer. Henvendelsen fra NHD kom som en følge av et forutgående
møte mellom statssekretærene i NHD, FKD og LMD om denne søknaden.

Vi vil  på denne bakgrunn komme tilbake med forslag til et felles møte mellom berørte
departementer om søknaden fra Stiftelsen Norsk Matkultur etter ferien.
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seniorrådgiver
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